5

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

             ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     29.12 .2023 года   №55
Об утверждении бюджетного прогноза   Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области на долгосрочный период
В соответствии со ст. 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района  от 11.10.2016 № 113 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области на долгосрочный период», Администрация Лобазовского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетный прогноз Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области на долгосрочный период по основным характеристикам бюджета Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2024 - 2029 годы и показателям финансового обеспечения муниципальных программ на 2024  - 2029 годы согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района  Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лобазовского сельсовета
 Октябрьского района

Курской области                                                                                   Н.В.Семерова
ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА

ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

млн. руб.

	N

 п/п
	Наименование показателя
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год

	1.
	Доходы бюджета - всего
	3,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	в том числе:

	1.1.
	- налоговые доходы
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2

	1.2.
	- неналоговые доходы
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.3.
	- безвозмездные поступления - всего <*>
	1,8
	0,8
	0,7

	0,7
	0,7
	0,7

	в том числе:

	1.3.1.
	- не имеющие целевого назначения <*>
	1,0

	0,7

	0,6

	0,6

	0,6

	0,6

	1.3.2.
	- имеющие целевое назначение <*>
	0,8
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1

	2.
	Расходы бюджета - всего
	3,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	в том числе:

	2.1.
	- за счет средств бюджета, не имеющих целевого назначения
	2,2

	1,9

	1,9
	1,9
	1,9
	1,9

	2.2.
	- за счет средств безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение <*>
	0,8
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Отношение дефицита бюджета района к общему годовому объему доходов бюджета  без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе:

	5.1. - 5.n.
	указывается состав источников финансирования дефицита бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

ПОКАЗАТЕЛИ

ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

млн. руб.

	N

 п/п
	Наименование показателя
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год

	1.
	Расходы бюджета - всего
	3,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	в том числе:

	1.1.
	расходы на реализацию муниципальных программ  - всего
	0,31

	0,31
	0,31
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе:

	1.1.1.
	Муниципальная программа «Развитие  муниципальной службы  в администрации муниципального образования "Лобазовский сельсовет" Октябрьского района  Курской  области на 2023-2026годы»
	0,01

	0,01
	0,01
	0,0
	0,0
	0,00

	1.1.2.
	Муниципальной  программы
«Социальная поддержка граждан в Лобазовском сельсовете Октябрьского района

Курской области на 2023-2026 годы»

	0,3

	0,3
	0,3
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.
	непрограммные расходы бюджета
	2,69
	1,69
	1,69
	8,3
	8,3
	8,3